
令和７年度 12

比自岐線 猪田道線 上神戸線 きじが台線 大野木線 白樫線 大滝線 治田線 ①便 ②便 ③便 ④便

7:58 8:00 7:56 7:38 7:50 7:48 7:45 7:56 14:40 15:00 15:50 16:40

1 月 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2 火 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

3 水 ● ● ● ● ● ● ● ● 変更13:45

4 木 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5 金 ● ● ● ● ● ● ● ● 変更14:15

6 土

7 日

8 月 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

9 火 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

10 水 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:45

11 木 個別懇談会 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25  14:25

12 金 個別懇談会 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25  14:25

13 土

14 日

15 月 個別懇談会 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25  14:25

16 火 個別懇談会 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25  14:25
17 水 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

18 木 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25

19 金 ● ● ● ● ● ● ● ● ※13:25  14:25

20 土

21 日

22 月 ● ● ● ● ● ● ● ● ※14:05  14:55

23 火 終業式 ● ● ● ● ● ● ● ● ※10:20  11:20

24 水 ● ● ● ● ● ● ● ● ※9:40  10:40

25 木 ● ● ● ● ● ● ● ● ※9:40  10:40

26 金 ● ● ● ● ● ● ● ● ※9:40  10:40
27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

月　スクールバス運行時刻表（変更） 　 　　伊賀市立上野南中学校

日 曜 行事等

登　　　　校 下　　　　　　　　校

特　設　便


